Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2018

№1417
О предоставлении иных
межбюджетных трансфертов
В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований фонда на поддержку территорий, утвержденного Постановлением Правительства Нижегородской области от 07.02.2011г. №57, Распоряжением Правительства Нижегородской области « О выделении денежных средств из фонда на поддержку территорий» от 15.11.2017г. №1854-р, Решением Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. №84 « О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 07 декабря 2017г. №96:

1.Управлению культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района предоставить администрации муниципального образования Коровинский сельсовет Павловского района Нижегородской области иные межбюджетные трансферты для муниципального бюджетного учреждения культуры «Ясенецкий культурно-спортивный центр» Павловского района Нижегородской области на приобретение футбольных ворот в размере 83 290 рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района В.А.Плотникову.
Глава администрации

А.О.Кириллов